
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-9

b2
6-

b0
6d

-c
49

9-
0b

a3
-9

ef
a-

73
3d

-6
4b

4-
e2

55
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lta

C
S

V
.h

tm

CSV : GEN-9b26-b06d-c499-0ba3-9efa-733d-64b4-e255

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ESTHER MONTERRUBIO ARIZNABARRETA | FECHA : 11/12/2024 16:05 | Sin acción específica

 

 

 

 

CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA LA FORMACIÓN DE CUALIFICACIÓN Y 
RECUALIFICACIÓN DE LA POBLACIÓN ACTIVA, VINCULADA PRIORITARIAMENTE 
A CUALIFICACIONES PROFESIONALES EN SECTORES ESTRATÉGICOS Y 
MEJORA DE LAS CAPACIDADES PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA, 
DESTINADA A EMPRESAS, ASOCIACIONES EMPRESARIALES Y ENTIDADES SIN 
ÁNIMO DE LUCRO PARA EL AÑO 2023. 
 

En aplicación de lo recogido en el artículo 21 de la Orden EFP/217/2022, de 17 de 
marzo, por la que se establecen las bases reguladoras de la línea de ayudas para la formación 
de cualificación y recualificación de la población activa, vinculada prioritariamente a 
cualificaciones profesionales en sectores estratégicos y mejora de las capacidades para la 
transición ecológica, destinada a empresas, asociaciones empresariales y entidades sin ánimo 
de lucro y se procede a la convocatoria del año 2022, en el marco del Plan de Recuperación, 
Transformación y Resiliencia, y en el artículo 12 de la Orden EFP/624/2023, de 8 de junio, por la 
que se procede a la convocatoria de ayudas para el año 2023 y se modifica la Orden 
EFP/217/2022, de 17 de marzo, por la que se establecen las bases reguladoras de la línea de 
ayudas para la formación de cualificación y recualificación de la población activa, vinculada 
prioritariamente a cualificaciones profesionales en sectores estratégicos y mejora de las 
capacidades para la transición ecológica, destinada a empresas, asociaciones empresariales y 
entidades sin ánimo de lucro y se procede a la convocatoria del año 2022, en el marco del Plan 
de Recuperación, Transformación y Resiliencia, se procedió a resolver la convocatoria mediante 
resolución de la Secretaría General de Formación Profesional el día 26 de diciembre de 2023. 

 
 
Advertidos errores materiales en el Anexo I de la Resolución de concesión de la 

convocatoria de ayudas para 2023 regulada por la Orden EFP/624/2023, de 8 de Junio”, y en 
base a lo dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, esta Secretaría General de Formación 
Profesional, en virtud de las competencias atribuidas al Ministerio de Educación, Formación 
Profesional y Deportes en el artículo 8 del Real Decreto 829/2023, de 20 de noviembre, y de las 
que se le atribuyen a la Secretaría General de Formación Profesional en el artículo 5 del Real 
Decreto 274/2024, de 19 de marzo, se procede a su corrección en los siguientes términos, 

 
 

RESUELVE 
 
 
Esta resolución tiene por objeto corregir la denominación indicada en la resolución de 

concesión de una de las entidades que recibe subvención por un proyecto de tipo A, recogidas 
en el anexo I, incluido en su versión corregida como anexo a esta resolución. 
  
PRIMERO. 
 
 Aprobar la modificación del “ANEXO I. SOLICITUDES ADMITIDAS. TIPO A. 
RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN de la convocatoria de ayudas para 2023 regulada por la Orden 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-9

b2
6-

b0
6d

-c
49

9-
0b

a3
-9

ef
a-

73
3d

-6
4b

4-
e2

55
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lta

C
S

V
.h

tm

CSV : GEN-9b26-b06d-c499-0ba3-9efa-733d-64b4-e255

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ESTHER MONTERRUBIO ARIZNABARRETA | FECHA : 11/12/2024 16:05 | Sin acción específica

    

 

  
MINISTERIO  
DE EDUCACIÓN, 

FORMACIÓN PROFESIONAL  
Y DEPORTES  

EFP/624/2023, de 8 de Junio. Proyectos de formación indicados en art. 1.3 a), ordenados según 
criterios recogidos del art. 19 de la Orden EFP/217/2022, de 17 de marzo y financiados con cargo 
al crédito presupuestario 2023 18.50.05.24TA.47450 y 18.50.05.24TA.48450” 
 
Para el proyecto de la solicitud con número RSKA23/00304, y 61,43 de puntuación total del 
baremo, donde en la columna de nombre o razón social del beneficiario se lee: 
 
“BON ESPLET S.L.” 
 
Se debe leer: 
 
“SINENSIS TECH S.L.”  
 
 
SEGUNDO. 
 
Publicar el Anexo I corregido de la Resolución de concesión de la convocatoria de ayudas para 
2023, regulada por la Orden EFP/624/2023, de 8 de Junio. 
 
 
 
Madrid, a fecha de firma electrónica. 
 
 
 

La Secretaria General de Formación Profesional 
 

Esther Monterrubio Ariznabarreta 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-9

b2
6-

b0
6d

-c
49

9-
0b

a3
-9

ef
a-

73
3d

-6
4b

4-
e2

55
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lta

C
S

V
.h

tm

CSV : GEN-9b26-b06d-c499-0ba3-9efa-733d-64b4-e255

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ESTHER MONTERRUBIO ARIZNABARRETA | FECHA : 11/12/2024 16:05 | Sin acción específica

                   

Número de 

Solicitud
Nombre o Razón Social del Beneficiario NIF

Puntuación 

Total del 

Baremo

Ayuda 

Concedida 

24TA.45450

Ayuda 

Concedida 

24TA.46450

Ayuda   Concedida 

24TA.47450

Ayuda 

Concedida 

24TA.48450

Ayuda         

Concedida

RSKA23/00012 LABORDEQUIPO SL B0*****34 100 53.549,50 € 53.549,50 €

RSKA23/00026
ASOCIACION PROVINCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD 

VERDIBLANCA
G0*****64 100 237.213,00 € 237.213,00 €

RSKA23/00035 VERDIBLANCA DE MEDIO AMBIENTE SL B0*****05 100 232.050,00 € 232.050,00 €

RSKA23/00042 ROQUEHOGAR, S. COOP AND DE INTERES SOCI F0*****01 100 35.730,00 € 35.730,00 €

RSKA23/00043 GAUDIUM EL CERRO S.L. B7*****75 100 47.640,00 € 47.640,00 €

RSKA23/00046 INVERSIONES RESIDENCIALES JUPEMA SL B8*****87 100 23.820,00 € 23.820,00 €

RSKA23/00053 ADMINISTRACION CONDE SL B3*****19 100 32.940,00 € 32.940,00 €

RSKA23/00056 LIBARO SCONDITE SOCIEDAD LIMITADA B0*****81 100 214.694,50 € 214.694,50 €

RSKA23/00057 FORMACION OCUPACIONAL CANARIA FOCAN SOCIEDAD LIMITADA B3*****89 100 161.406,00 € 161.406,00 €

RSKA23/00058 CONSULTORIA ESTRATEGICA INTEGRALIS CANARIAS SL B3*****87 100 46.116,00 € 46.116,00 €

RSKA23/00059 SOCIEDAD ANDALUZA DE SERVICIOS SANITARIOS SOCIEDAD LIMITADA B0*****32 100 980,00 € 980,00 €

RSKA23/00066 FUNDACIÓN FRAGELA G1*****62 100 47.640,00 € 47.640,00 €

RSKA23/00136 GAUDIUM RIO NACIMIENTO SL B0*****70 100 23.820,00 € 23.820,00 €

RSKA23/00139 SAVIA INGTECNOVA SL B9*****83 100 43.751,00 € 43.751,00 €

RSKA23/00166
GESTION PROFESIONAL DE SERVICIOS SOCIOSANITARIOS Y 

EDUCATIVOS SL
B1*****88 100 71.460,00 € 71.460,00 €

RSKA23/00182 GESTION PROFESIONAL DE SERVICIOS DE AYUDA A DOMICILIO SL B1*****60 100 71.460,00 € 71.460,00 €

RSKA23/00194 NOVOCARE SDAD COOP ANDALUZA F2*****70 100 71.460,00 € 71.460,00 €

RSKA23/00197 EL YATE SDAD COOP ANDALUZA F1*****85 100 47.640,00 € 47.640,00 €

RSKA23/00244 MALAGUEÑA FORESTAL SL B2*****40 100 32.053,50 € 32.053,50 €

RSKA23/00272 GREENTHIA SERVICIOS INTEGRALES SL B9*****60 100 16.470,00 € 16.470,00 €

RSKA23/00037 CERCOLIM SOCIEDAD LIMITADA B1*****08 100 118.374,50 € 118.374,50 €

RSKA23/00021 OLA SUBVENCIONES S.L B4*****49 97,4 17.568,00 € 17.568,00 €

RSKA23/00191 GRUPO FECHA EMPRESA SOCIAL, S.L. B0*****12 95 3.294,00 € 3.294,00 €

RSKA23/00242 RESTAURANTE LOS MENCHERO, SOCIEDAD LIMITADA LABORAL B1*****30 95 301.950,00 € 301.950,00 €

RSKA23/00307 AGROCANTARILLAS, SOCIEDAD LIMITADA B1*****25 95 477.081,00 € 477.081,00 €

RSKA23/00150 BARDASCO SL B2*****53 94,8 82.350,00 € 82.350,00 €

RSKA23/00104 SERUNION SA A5*****74 93,64 318.365,00 € 318.365,00 €

RSKA23/00093 TERMOGEL CLIMA SL B0*****35 92,05 36.152,00 € 36.152,00 €

RSKA23/00068 SISTEMAS DE CALOR SOCIEDAD LIMITADA B0*****78 92 14.360,00 € 14.360,00 €

RSKA23/00281 GRUPO CFCOM 2.0 SOCIEDAD LIMITADA B9*****01 91,33 54.736,50 € 54.736,50 €

RSKA23/00126 CENTRO DE ESTUDIOS SOCRATES SL B1*****06 90,67 57.645,00 € 57.645,00 €

RSKA23/00156 SAINT GOBAIN CRISTALERIA SL B3*****41 90,35 147.935,00 € 147.935,00 €

RSKA23/00279 TORYTRANS, SOCIEDAD LIMITADA B1*****19 90 966.240,00 € 966.240,00 €

RSKA23/00062 AUTOESCOLA LASFALT SCP J5*****58 90 16.470,00 € 16.470,00 €

RSKA23/00091 FUNDACION RAMON REY ARDID G5*****66 90 72.659,30 € 72.659,30 €

RSKA23/00115 RAG FORMACION E INSERCION LABORAL SL B1*****08 90 32.940,00 € 32.940,00 €

RSKA23/00119 SOLUCIONES Y APLICACIONES FORMATIVAS VAL, S.L. B9*****09 90 32.940,00 € 32.940,00 €

RSKA23/00175 ESTUDIOS FINANCIEROS VIRIATO SL B7*****17 90 32.940,00 € 32.940,00 €

RSKA23/00185 LIMPUR SERVICIOS INTEGRALES SL B5*****17 90 48.318,00 € 48.318,00 €

RSKA23/00314 AULA 360 S.L. B6*****29 90 4.941,00 € 4.941,00 €

RSKA23/00316 LITO SEOANE PELUQUEROS SL B3*****10 90 21.370,00 € 21.370,00 €

RSKA23/00251 ROBERT BOSCH ESPAÑA FÁBRICA ARANJUEZ, S.A.U. A8*****63 90 14.700,00 € 14.700,00 €

RSKA23/00319 NOVUS CENTRO EMPLEO SOCIEDAD LIMITADA B0*****66 89,02 57.702,95 € 57.702,95 €

RSKA23/00232 ALAKRAN RIO SL B6*****61 88,53 5.195,00 € 5.195,00 €

RSKA23/00169 INEPRODES SL B1*****36 88,27 993.590,00 € 993.590,00 €

RSKA23/00111 FORMACIO I ORIENTACIO PLANETA S.L. B6*****45 88 16.470,00 € 16.470,00 €

RSKA23/00201 OTELEC COSTA NORTE SL B2*****95 88 49.410,00 € 49.410,00 €

RSKA23/00204 FASERLAR SL B2*****23 88 49.410,00 € 49.410,00 €

RSKA23/00069 ILUNION TURISMO RESPONSABLE SL B8*****55 87,65 24.745,00 € 24.745,00 €

ANEXO I. SOLICITUDES ADMITIDAS. TIPO A 

RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN de la convocatoria de ayudas para 2023 regulada por la Orden EFP/624/2023, de 8 de Junio
Proyectos de formación indicados en art. 1.3 a), ordenados según criterios recogidos del art. 19 de la Orden EFP/217/2022, de 17 de marzo

y financiados con cargo al crédito presupuestario 2023  18.50.05.24TA.47450 y 18.50.05.24TA.48450

Página 1 de 6



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-9

b2
6-

b0
6d

-c
49

9-
0b

a3
-9

ef
a-

73
3d

-6
4b

4-
e2

55
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lta

C
S

V
.h

tm

CSV : GEN-9b26-b06d-c499-0ba3-9efa-733d-64b4-e255

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ESTHER MONTERRUBIO ARIZNABARRETA | FECHA : 11/12/2024 16:05 | Sin acción específica

                   

Número de 

Solicitud
Nombre o Razón Social del Beneficiario NIF

Puntuación 

Total del 

Baremo

Ayuda 

Concedida 

24TA.45450

Ayuda 

Concedida 

24TA.46450

Ayuda   Concedida 

24TA.47450

Ayuda 

Concedida 

24TA.48450

Ayuda         

Concedida

ANEXO I. SOLICITUDES ADMITIDAS. TIPO A 

RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN de la convocatoria de ayudas para 2023 regulada por la Orden EFP/624/2023, de 8 de Junio
Proyectos de formación indicados en art. 1.3 a), ordenados según criterios recogidos del art. 19 de la Orden EFP/217/2022, de 17 de marzo

y financiados con cargo al crédito presupuestario 2023  18.50.05.24TA.47450 y 18.50.05.24TA.48450

RSKA23/00160 MACROSAD S COOP ANDALUZA F2*****72 87 996.521,00 € 996.521,00 €

RSKA23/00240 MEDITERRANEA DE TUBERIAS Y PROYECTOS SOCIEDAD LIMITADA B4*****39 86,68 101.437,00 € 101.437,00 €

RSKA23/00312
PROYECTOS Y MANTENIMIEMTOS DE INSTRUMENTACION Y 

ELECTRICIDAD SA
A2*****80 86,68 101.437,00 € 101.437,00 €

RSKA23/00090 SABWAY ELECTRIC MOBILITY S.L. B6*****14 86,67 9.882,00 € 9.882,00 €

RSKA23/00233 IDEAS CONSULTORA DE FORMACION SL B5*****30 86,4 10.980,00 € 10.980,00 €

RSKA23/00105 SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS SA A8*****07 86,22 993.333,00 € 993.333,00 €

RSKA23/00296 RESIDENCIA TERCERA EDAT L'ONADA SL B4*****04 86 24.705,00 € 24.705,00 €

RSKA23/00117 DICAMPUS SL B3*****94 86 172.640,00 € 172.640,00 €

RSKA23/00004 SOCIEDAD FOMENTO AGRICOLA CASTELLONENSE, S.A. A1*****22 85,51 452.082,80 € 452.082,80 €

RSKA23/00085 MTTO INDUSTRIAL MIYE SL B8*****34 85,26 62.762,00 € 62.762,00 €

RSKA23/00224 VERTICE FORMACION Y EMPLEO SL B9*****74 85,14 60.025,00 € 60.025,00 €

RSKA23/00268 CAN GUSTI S.A. A0*****11 85,11 23.275,00 € 23.275,00 €

RSKA23/00270 APARTHOTEL BAHIA SLU B5*****32 85,09 22.050,00 € 22.050,00 €

RSKA23/00317 MUÑOZ BOSCH SL B9*****46 85,09 140.059,00 € 140.059,00 €

RSKA23/00051 TALENTO TRANSFORMACION DIGITAL SL B3*****08 85 104.393,00 € 104.393,00 €

RSKA23/00284 DOS PLAYAS SL B0*****56 84,73 12.250,00 € 12.250,00 €

RSKA23/00250 HOTEL ROYAL PLAYABLANCA SLU B5*****85 84,55 29.890,00 € 29.890,00 €

RSKA23/00262 INVERSIONES TURISTICAS PLAYA BLANCA SL B3*****32 84,55 29.890,00 € 29.890,00 €

RSKA23/00252 HOTEL FELIP 1890 SLU B5*****60 84,44 22.540,00 € 22.540,00 €

RSKA23/00211 INMOBILIARIA AGAR SA A2*****31 84,34 28.910,00 € 28.910,00 €

RSKA23/00208 HOTEL MARIA ISABEL SA A0*****95 84,26 26.950,00 € 26.950,00 €

RSKA23/00223 HOTEL CALA LLITERAS SA A0*****23 84,22 26.215,00 € 26.215,00 €

RSKA23/00221 GUYA PLAYA SA A0*****59 84,12 24.255,00 € 24.255,00 €

RSKA23/00135 COMPRABE SUPERMERCATS ANTICRISIS SL B6*****41 84,07 44.469,00 € 44.469,00 €

RSKA23/00237 SMARTMIND SL B8*****84 84 43.920,00 € 43.920,00 €

RSKA23/00199 RECICLAJES MOA, S.L. B6*****65 83,85 21.411,00 € 21.411,00 €

RSKA23/00140 CORPORACION VERTICE 1979 SL B9*****24 83,64 37.730,00 € 37.730,00 €

RSKA23/00092 VENETIAN LUXURY, SOCIEDAD LIMITADA B6*****82 83,33 9.882,00 € 9.882,00 €

RSKA23/00038 INNOVACION Y DESARROLLO LOCAL SL B8*****21 83,33 2.940,00 € 2.940,00 €

RSKA23/00134 SAINT GOBAIN DEVISA. S.A. A2*****25 83,15 14.823,00 € 14.823,00 €

RSKA23/00246 PROMOCIONES PUERTO DE ALCUDIA SL B0*****91 83,07 29.890,00 € 29.890,00 €

RSKA23/00141 ECONOMIC COMPRAS SL B6*****20 82,94 55.998,00 € 55.998,00 €

RSKA23/00313 CF ESTUDI IMATGE GRANOLLERS SL B6*****59 82,73 18.117,00 € 18.117,00 €

RSKA23/00184 TU SUPER PURCHASE SL B1*****52 82,63 192.150,00 € 192.150,00 €

RSKA23/00278 FRIGORIFICOS DEL LEA SL B2*****28 82,55 39.866,00 € 39.866,00 €

RSKA23/00257 NA TACONERA HOTEL SA A0*****14 82,23 5.145,00 € 5.145,00 €

RSKA23/00154 SERCOINSA 2000, S.L. B6*****08 82 8.235,00 € 8.235,00 €

RSKA23/00118 PATRIMONIO E INVERSIONES GC 2 SL B6*****32 81,3 37.881,00 € 37.881,00 €

RSKA23/00274 NOVATURISTICA S.A. A0*****34 81,27 29.890,00 € 29.890,00 €

RSKA23/00292 LHOTSE INVESTMENTS SA A0*****48 81,27 29.890,00 € 29.890,00 €

RSKA23/00225 OPEN SPACE FORMATIVO CCM, S.L. B9*****41 81,23 21.537,75 € 21.537,75 €

RSKA23/00245 JUMBO TOURS ESPAÑA SLU B0*****65 80,99 17.150,00 € 17.150,00 €

RSKA23/00234 LOS MOLINOS DE IBIZA SA A0*****76 80,94 29.890,00 € 29.890,00 €

RSKA23/00238 INVERSIONES FINANCIERAS PONENT SA A0*****08 80,94 29.890,00 € 29.890,00 €

RSKA23/00109 TRANSPORTES EL TIEMBLO SA A0*****14 80,53 22.050,00 € 22.050,00 €

RSKA23/00112 MADERAS Y TRANSPORTES RAL SL B8*****85 80,53 22.050,00 € 22.050,00 €

RSKA23/00309 RESTAURANTES ASTURIANOS SA A3*****51 80,48 10.390,00 € 10.390,00 €

RSKA23/00067 ILUNION HOTELS SA A8*****88 80,35 49.000,00 € 49.000,00 €

RSKA23/00142 ACADEMIA TECNICA UNIVERSITARIA SL B0*****16 80,33 988.200,00 € 988.200,00 €

Página 2 de 6



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-9

b2
6-

b0
6d

-c
49

9-
0b

a3
-9

ef
a-

73
3d

-6
4b

4-
e2

55
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lta

C
S

V
.h

tm

CSV : GEN-9b26-b06d-c499-0ba3-9efa-733d-64b4-e255

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ESTHER MONTERRUBIO ARIZNABARRETA | FECHA : 11/12/2024 16:05 | Sin acción específica

                   

Número de 

Solicitud
Nombre o Razón Social del Beneficiario NIF

Puntuación 

Total del 

Baremo

Ayuda 

Concedida 

24TA.45450

Ayuda 

Concedida 

24TA.46450

Ayuda   Concedida 

24TA.47450

Ayuda 

Concedida 

24TA.48450

Ayuda         

Concedida

ANEXO I. SOLICITUDES ADMITIDAS. TIPO A 

RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN de la convocatoria de ayudas para 2023 regulada por la Orden EFP/624/2023, de 8 de Junio
Proyectos de formación indicados en art. 1.3 a), ordenados según criterios recogidos del art. 19 de la Orden EFP/217/2022, de 17 de marzo

y financiados con cargo al crédito presupuestario 2023  18.50.05.24TA.47450 y 18.50.05.24TA.48450

RSKA23/00044 ANDANZA EMPLEA, SOCIEDAD LIMITADA B1*****31 80 87.840,00 € 87.840,00 €

RSKA23/00045 ANDANZA EMPLEA MURCIA SL B4*****24 80 9.333,00 € 9.333,00 €

RSKA23/00145 ATU ASESORIA DE FORMACION SL B0*****71 80 247.050,00 € 247.050,00 €

RSKA23/00149 MARIA ANGELES ALONSO DE LA FUENTE SL B0*****71 80 247.050,00 € 247.050,00 €

RSKA23/00074 QDOS SOLUCIONES INFORMATICAS SL B6*****48 80 9.882,00 € 9.882,00 €

RSKA23/00120 AB SHOT TECNICS SL B6*****48 80 9.882,00 € 9.882,00 €

RSKA23/00315 KISAMBA FOOD AND DRINKS SL B6*****27 80 9.882,00 € 9.882,00 €

RSKA23/00064 BELLIDO Y AYALA FORMACION SOCIEDAD LIMITADA B0*****90 80 980,00 € 980,00 €

RSKA23/00163 KYNDRYL ESPAÑA SA A0*****34 80 240.548,50 € 240.548,50 €

RSKA23/00022 ANTONIO VÁLCARCEL BUENDÍA 50*****3Z 79,63 1.098,00 € 1.098,00 €

RSKA23/00061 HIPERION HOTEL GROUP S.L. B8*****78 79,6 53.613,80 € 53.613,80 €

RSKA23/00177 DIVERBOSQUE SL B8*****02 79,53 30.945,60 € 30.945,60 €

RSKA23/00123 LA VENECIANA S.A. A2*****35 79,44 98.820,00 € 98.820,00 €

RSKA23/00294 AGUASBLANQUILLAS SOCIEDAD LIMITADA B2*****44 79,37 6.792,00 € 6.792,00 €

RSKA23/00173 DIVERMAR AVENTURA SL B8*****85 78,76 34.121,20 € 34.121,20 €

RSKA23/00052 MUTUA COLABORADORA CON LA SEG.SOCIAL G4*****44 78,74 104.310,00 € 104.310,00 €

RSKA23/00305 FORMACIO ACTIVA PER AL TRANSPORT A CATALUNYA S.L B6*****90 78,57 11.529,00 € 11.529,00 €

RSKA23/00039 OVERLAP CONSULTORES EN MARKETING Y FORMACION SA A7*****40 78,42 36.505,00 € 36.505,00 €

RSKA23/00073 INFOSER NEW TECHNOLOGIES, S.L. B8*****22 78,2 109.800,00 € 109.800,00 €

RSKA23/00129 ALENIS ASSESSORS INTEGRALS SL B6*****83 78 16.470,00 € 16.470,00 €

RSKA23/00180 RADIO POPULAR SA CADENA DE ONDAS POPULARES ESPAÑOLAS A2*****68 78 98.820,00 € 98.820,00 €

RSKA23/00195 PALETS CUERVA, S.L. B6*****10 78 8.235,00 € 8.235,00 €

RSKA23/00200 RECUPERADOS DOA, S.L. B6*****07 78 8.235,00 € 8.235,00 €

RSKA23/00033 AREA 080‐CUALIFICACION PROFESIONAL, SOCIEDAD LIMITADA B1*****57 78 21.960,00 € 21.960,00 €

RSKA23/00198 ANLUGA SA A0*****08 77,98 6.370,00 € 6.370,00 €

RSKA23/00172 MODULAR SYSTEM GLOBAL, S.L. B1*****56 77,97 129.636,00 € 129.636,00 €

RSKA23/00205 SIBU SA A0*****05 77,75 26.460,00 € 26.460,00 €

RSKA23/00165 GRAN PLAYA SLU B0*****72 77,73 28.910,00 € 28.910,00 €

RSKA23/00183 DIVERNATUR SL B8*****09 77,73 38.682,00 € 38.682,00 €

RSKA23/00297 INVERSIONES PLOMER SL B0*****23 77,64 85.175,40 € 85.175,40 €

RSKA23/00148 CANITAS INTERMEDIACION VETERINARIA SOCIEDAD LIMITADA B9*****38 77,37 142.740,00 € 142.740,00 €

RSKA23/00231 PROMOCIONES TURISTICAS SOCIALES SL B8*****63 76,67 44.100,00 € 44.100,00 €

RSKA23/00153 L’UNIQ DE SANT QUIRZE, S.L. B6*****43 76,67 44.469,00 € 44.469,00 €

RSKA23/00070 INGENIERIA DE INICIATIVAS INDUSTRIALES SAU A5*****53 76,67 43.080,00 € 43.080,00 €

RSKA23/00239 TECNOTRAMIT GESTION SL B6*****22 76,65 346.968,00 € 346.968,00 €

RSKA23/00226 JUMBO CANARIAS SA A3*****91 76,13 6.125,00 € 6.125,00 €

RSKA23/00114 RED TURISTICA MENORQUINA SL B0*****25 76 41.650,00 € 41.650,00 €

RSKA23/00301 SOTALCAM SL B0*****09 75,99 9.790,60 € 9.790,60 €

RSKA23/00110 EL AGUA, MANANTIAL DE SABORES SL B1*****35 75,91 22.939,60 € 22.939,60 €

RSKA23/00162 BELLISSIMA RISTORANTE S.L. B1*****17 75 6.588,00 € 6.588,00 €

RSKA23/00321 FORMACION CASTILLA Y LEON SL B4*****57 75 65.880,00 € 65.880,00 €

RSKA23/00125 GAMA PROFIT SL B6*****83 75 32.940,00 € 32.940,00 €

RSKA23/00020 3P BIOPHARMACEUTICALS SL B3*****00 75 43.920,00 € 43.920,00 €

RSKA23/00113 DESCALE SL B4*****99 75 7.686,00 € 7.686,00 €

RSKA23/00047 VIEWNEXT SA A8*****46 74,64 116.271,60 € 116.271,60 €

RSKA23/00008 AVZ FORMACION SL B1*****38 74,63 549,00 € 549,00 €

RSKA23/00015 ESTIBALIZ MÁRQUEZ JIMÉNEZ 50*****1B 74,63 549,00 € 549,00 €

RSKA23/00018 MIGUEL ANGEL MORENO DURÁN 44*****2R 74,63 549,00 € 549,00 €

RSKA23/00023 ESPINO DE FUEGO SL B1*****14 74,63 1.647,00 € 1.647,00 €

Página 3 de 6



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-9

b2
6-

b0
6d

-c
49

9-
0b

a3
-9

ef
a-

73
3d

-6
4b

4-
e2

55
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lta

C
S

V
.h

tm

CSV : GEN-9b26-b06d-c499-0ba3-9efa-733d-64b4-e255

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ESTHER MONTERRUBIO ARIZNABARRETA | FECHA : 11/12/2024 16:05 | Sin acción específica

                   

Número de 

Solicitud
Nombre o Razón Social del Beneficiario NIF

Puntuación 

Total del 

Baremo

Ayuda 

Concedida 

24TA.45450

Ayuda 

Concedida 

24TA.46450

Ayuda   Concedida 

24TA.47450

Ayuda 

Concedida 

24TA.48450

Ayuda         

Concedida

ANEXO I. SOLICITUDES ADMITIDAS. TIPO A 

RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN de la convocatoria de ayudas para 2023 regulada por la Orden EFP/624/2023, de 8 de Junio
Proyectos de formación indicados en art. 1.3 a), ordenados según criterios recogidos del art. 19 de la Orden EFP/217/2022, de 17 de marzo

y financiados con cargo al crédito presupuestario 2023  18.50.05.24TA.47450 y 18.50.05.24TA.48450

RSKA23/00013 MARÍA CORTÉS SANTIAGO 50*****7E 74,63 549,00 € 549,00 €

RSKA23/00193 OLIVIA TE CIUDA SC J8*****35 74,18 20.780,00 € 20.780,00 €

RSKA23/00174 BOSCH SERVICE SOLUTIONS, S.A.U. A8*****48 74,18 49.000,00 € 49.000,00 €

RSKA23/00028 METODO ESTUDIOS CONSULTORES SLU B2*****75 74 164.700,00 € 164.700,00 €

RSKA23/00219 ACADEMIA FORMA3ALMERIA SOCIEDAD LIMITADA B0*****14 74 55.872,00 € 55.872,00 €

RSKA23/00220 PROYESTEGAL SL B2*****30 74 43.920,00 € 43.920,00 €

RSKA23/00267 SOLUTIONS 30 IBERIA 2017 S.L. B7*****92 73,8 4.900,00 € 4.900,00 €

RSKA23/00259 TÜV SÜD ATISAE, S.A.U. A2*****96 73,75 131.760,00 € 131.760,00 €

RSKA23/00266 TÜV SÜD IBERIA, S.A.U. A8*****14 73,75 82.350,00 € 82.350,00 €

RSKA23/00147 IBIZATOURS S.A. A0*****27 73,62 11.515,00 € 11.515,00 €

RSKA23/00036 BASE TECHNOLOGY B6*****83 73,59 37.030,40 € 37.030,40 €

RSKA23/00007 ATENDO CALIDADE SL B3*****38 73,46 285.480,00 € 285.480,00 €

RSKA23/00189 SERYMAR INSERTA SOCIEDAD LIMITADA B1*****94 73,33 74.115,00 € 74.115,00 €

RSKA23/00190 SMARTNET SL B8*****60 73,18 26.608,50 € 26.608,50 €

RSKA23/00216 GALLEGA DE SERVICIOS GERIATRICOS B6*****99 73 21.960,00 € 21.960,00 €

RSKA23/00241 INGENIERIA INSITU SL B2*****09 73 43.920,00 € 43.920,00 €

RSKA23/00158 INNOVA FORMACION 4.0 SL B1*****89 72,83 6.554,60 € 6.554,60 €

RSKA23/00157 ACTUARIEX CONSULTING SL B1*****19 72,73 549,00 € 549,00 €

RSKA23/00034 MULTISERVICIOS UGALDE S.L. B0*****83 72,5 4.392,00 € 4.392,00 €

RSKA23/00248 CLUB DEPORTIVO ATLETICO BALEARES SAD A5*****32 72,4 6.588,00 € 6.588,00 €

RSKA23/00017 CENTROS RESIDENCIALES SAVIA, SL B9*****69 72 307.440,00 € 307.440,00 €

RSKA23/00215 BELLAVISTA CARE SL B3*****39 72 21.960,00 € 21.960,00 €

RSKA23/00217 SERGE LUCENSE S.A. A2*****72 72 87.840,00 € 87.840,00 €

RSKA23/00255 FEDERACION PROVINCIAL DE ASOCIACIONES DE MINUSVALIDOS G1*****28 71,67 63.566,20 € 63.566,20 €

RSKA23/00263 VODAFONE INTELLIGENT SOLUTIONS ESPAÑA SL B6*****43 71,6 101.022,21 € 101.022,21 €

RSKA23/00003 ACADEMIA TRINIDAD SL B3*****25 71,33 16.470,00 € 16.470,00 €

RSKA23/00230 AUTOBUSES URBANOS DE VALLADOLID SA A4*****78 70,7 61.156,00 € 61.156,00 €

RSKA23/00122 NOUS PROJECTES I CALCULS SL B5*****91 70,23 21.070,00 € 21.070,00 €

RSKA23/00016 INTELIGENCIA DE NEGOCIOS KVAR SL B8*****66 70 6.588,00 € 6.588,00 €

RSKA23/00072 INVERSIONES ASOCIADAS GENERALES SL B5*****96 70 21.411,00 € 21.411,00 €

RSKA23/00076 VENUE SANT CUGAT SL B6*****91 70 88.938,00 € 88.938,00 €

RSKA23/00079 AVANZA PLUS FORMACION,S.L. B9*****59 70 27.999,00 € 27.999,00 €

RSKA23/00080 FORMACION PROFESIONAL Y SEGURIDAD VIAL,S.L.U. B7*****05 70 19.764,00 € 19.764,00 €

RSKA23/00082
EDUCATIO CONSULTORIA GLOBAL SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA
B9*****53 70 6.588,00 € 6.588,00 €

RSKA23/00083 NOHUMA 17 S.L. B6*****68 70 13.176,00 € 13.176,00 €

RSKA23/00084
GRUPO DE DESARROLLO DE INVERSIONES Y PROYECTOS ECONOMICOS 

AVANTI S L
B9*****47 70 11.529,00 € 11.529,00 €

RSKA23/00088 TARITZ 17 S.L. B1*****84 70 8.235,00 € 8.235,00 €

RSKA23/00108 SANTUMEDE DE JOVELLANOS SL B7*****65 70 9.882,00 € 9.882,00 €

RSKA23/00121 BURGOS ATU SL B0*****70 70 247.050,00 € 247.050,00 €

RSKA23/00124 CENTRO SUPERIOR DE FORMACION EUROPA‐SUR SA A9*****44 70 658.800,00 € 658.800,00 €

RSKA23/00138 MICOFER 2000, E.T.T. SL B3*****97 70 65.880,00 € 65.880,00 €

RSKA23/00143 SOCIEDAD PARA EL TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES SL B3*****17 70 82.350,00 € 82.350,00 €

RSKA23/00206 QUAVITAE SERVICIOS ASISTENCIALES SA A8*****42 70 274.400,00 € 274.400,00 €

RSKA23/00209 GERIATROS, SA A3*****45 70 61.250,00 € 61.250,00 €

RSKA23/00213 SAR RESIDENCIAL Y ASISTENCIAL SA A7*****85 70 98.000,00 € 98.000,00 €

RSKA23/00214 SERVISAR SERVICIOS SOCIALES SL B4*****90 70 137.200,00 € 137.200,00 €

RSKA23/00311 FORMACIO DE CONDUCTORS PLANETA S.L. B6*****17 70 13.176,00 € 13.176,00 €

RSKA23/00029 PEDRO CABRERA GONZÁLEZ 34*****1A 69,63 549,00 € 549,00 €

RSKA23/00106 SA COMA RESORT SL B5*****69 69,18 29.890,00 € 29.890,00 €

Página 4 de 6



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-9

b2
6-

b0
6d

-c
49

9-
0b

a3
-9

ef
a-

73
3d

-6
4b

4-
e2

55
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lta

C
S

V
.h

tm

CSV : GEN-9b26-b06d-c499-0ba3-9efa-733d-64b4-e255

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ESTHER MONTERRUBIO ARIZNABARRETA | FECHA : 11/12/2024 16:05 | Sin acción específica

                   

Número de 

Solicitud
Nombre o Razón Social del Beneficiario NIF

Puntuación 

Total del 

Baremo

Ayuda 

Concedida 

24TA.45450

Ayuda 

Concedida 

24TA.46450

Ayuda   Concedida 

24TA.47450

Ayuda 

Concedida 

24TA.48450

Ayuda         

Concedida

ANEXO I. SOLICITUDES ADMITIDAS. TIPO A 

RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN de la convocatoria de ayudas para 2023 regulada por la Orden EFP/624/2023, de 8 de Junio
Proyectos de formación indicados en art. 1.3 a), ordenados según criterios recogidos del art. 19 de la Orden EFP/217/2022, de 17 de marzo

y financiados con cargo al crédito presupuestario 2023  18.50.05.24TA.47450 y 18.50.05.24TA.48450

RSKA23/00107 PROMOCIONES TURISTICAS DE CALA MILLOR SL B0*****93 69,18 29.890,00 € 29.890,00 €

RSKA23/00260 BLUE BANANA BRAND, S.L. B8*****27 69 4.900,00 € 4.900,00 €

RSKA23/00155 HOTELES TRINIDAD SL B0*****25 68,99 92.610,00 € 92.610,00 €

RSKA23/00077 CONFETTISHOTS, SL B6*****81 68,33 7.627,00 € 7.627,00 €

RSKA23/00132 ARNALDO HOSTELERIA SL B8*****80 67,82 22.858,00 € 22.858,00 €

RSKA23/00098 ES PLA, SOCIEDAD ANONIMA A0*****20 67,73 10.780,00 € 10.780,00 €

RSKA23/00087 MONTIMAR SA A0*****10 67,14 20.580,00 € 20.580,00 €

RSKA23/00005 IDEA SERVICIOS SOCIO SANITARIOS, S.L. B7*****15 67,13 41.175,00 € 41.175,00 €

RSKA23/00006 IDEA SERVICIOS DE GESTION ASISTENCIAL B3*****28 67,11 52.155,00 € 52.155,00 €

RSKA23/00094 CLEARDENT MALAGA SOCIEDAD LIMITADA B6*****65 67,1 9.882,00 € 9.882,00 €

RSKA23/00096 CLEARDENT ALMERIA SOCIEDAD LIMITADA B1*****83 67,1 31.293,00 € 31.293,00 €

RSKA23/00097 CLEARDENT COSTA GRANADA SOCIEDAD LIMITADA B0*****16 67,1 19.764,00 € 19.764,00 €

RSKA23/00099 CLINICA ISMAEL CEREZO SOCIEDAD LIMITADA B2*****76 67,1 29.646,00 € 29.646,00 €

RSKA23/00100 CLINICAS CLEARDENT SOCIEDAD LIMITADA B7*****70 67,1 391.986,00 € 391.986,00 €

RSKA23/00101 PROSTHETIC CLEAR LABS SOCIEDAD LIMITADA B2*****84 67,1 37.881,00 € 37.881,00 €

RSKA23/00103 SMART DOCTORS SL B4*****41 67,1 14.823,00 € 14.823,00 €

RSKA23/00151 IGLESIAS FARRE ROS SAU A2*****45 67,03 90.585,00 € 90.585,00 €

RSKA23/00095 FUNDACION SAN ROSENDO G3*****27 67 658.800,00 € 658.800,00 €

RSKA23/00065 CORE MKT, SOCIEDAD LIMITADA B8*****46 66,67 9.882,00 € 9.882,00 €

RSKA23/00302 MARKETING4TALENT SOCIEDAD LIMITADA B2*****75 66,67 29.646,00 € 29.646,00 €

RSKA23/00276 CORE NETWORKS SL B8*****73 66,32 83.448,00 € 83.448,00 €

RSKA23/00116 PUY DU FOU ESPAÑA SA A4*****72 65,4 138.528,00 € 138.528,00 €

RSKA23/00235
TECNAS‐SERVICIOS INTEGRALES DE FORMACION Y DESARROLLO, 

SOCIEDAD LIMITADA
B1*****05 65,33 8.235,00 € 8.235,00 €

RSKA23/00290 BUSINESS ANALYTICS PARTNERS SL B6*****05 65 2.196,00 € 2.196,00 €

RSKA23/00253 FUNDACION VIANORTE‐LAGUNA G8*****02 64,5 65.880,00 € 65.880,00 €

RSKA23/00060 AUDIOLIS CONOCIMIENTO SL B9*****17 64,09 52.096,90 € 52.096,90 €

RSKA23/00261 PROMOCIONES TURISTICAS AMADORIO SA A0*****95 64,05 24.010,00 € 24.010,00 €

RSKA23/00041 ATA ECOTECNOLOGIA E HIGIENE DEL AGUA SL B0*****50 63,33 2.940,00 € 2.940,00 €

RSKA23/00269 BENIDORM SUITES S.L.U. A0*****53 62,95 23.520,00 € 23.520,00 €

RSKA23/00264 CBRE GWS TECHNICAL SERVICES, S.A.U. A0*****30 62,75 24.509,71 € 24.509,71 €

RSKA23/00293 IVECO ESPAÑA SL B6*****11 62,61 974.493,00 € 974.493,00 €

RSKA23/00300 LOBITO LEARNING SL B1*****25 62,22 29.646,00 € 29.646,00 €

RSKA23/00203 HOTEL SAID SA A0*****46 61,94 26.705,00 € 26.705,00 €

RSKA23/00258 CBRE GWS ESPAÑA, S.L B8*****83 61,62 161.852,22 € 161.852,22 €

RSKA23/00249 SCALIAN CONSULTING SPAIN SL B8*****32 61,61 76.921,20 € 76.921,20 €

RSKA23/00304 SINENSIS TECH SL B5*****59 61,43 12.005,00 € 12.005,00 €

RSKA23/00024 ASOC DE SERVICIO INTEGRAL SECTORIAL PARA ANCIANOS G2*****04 61,43 997.540,00 € 997.540,00 €

RSKA23/00186 DELAVIUDA CONFECTIONERY GROUP, S.L.U. B8*****57 61,25 8.784,00 € 8.784,00 €

RSKA23/00202 JUMARI SA A0*****40 61,21 28.910,00 € 28.910,00 €

RSKA23/00179 DELAVIUDA ALIMENTACIÓN, S.A.U. A4*****17 61,05 190.342,68 € 190.342,68 €

RSKA23/00078 NEXT EDUCACION SL B6*****14 60,13 41.175,00 € 41.175,00 €

RSKA23/00133 ENORDIS, SOCIEDAD LIMITADA B2*****35 60 7.350,00 € 7.350,00 €

RSKA23/00254 KIT INFORMATICA SOCIEDAD LIMITADA B4*****37 60 19.215,00 € 19.215,00 €

RSKA23/00031 BIOLINEA INT. SL B5*****14 60 5.880,00 € 5.880,00 €

RSKA23/00049 CENTRO DE EDUCACION SUPERIOR NEXT SL B8*****61 60 13.725,00 € 13.725,00 €

RSKA23/00288 RANDSTAD ESPAÑA SL B8*****34 58,96 48.252,88 € 48.252,88 €

RSKA23/00131 ELECTROFIL OESTE DISTRIBUCION SL B0*****48 58,45 101.359,60 € 101.359,60 €

RSKA23/00063 TALLERES Y MONTAJES METALICOS SL B4*****45 58,4 51.945,00 € 51.945,00 €

RSKA23/00054 POINT SOUTH HOTELS SL B0*****36 58,37 16.905,00 € 16.905,00 €

Página 5 de 6



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-9

b2
6-

b0
6d

-c
49

9-
0b

a3
-9

ef
a-

73
3d

-6
4b

4-
e2

55
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lta

C
S

V
.h

tm

CSV : GEN-9b26-b06d-c499-0ba3-9efa-733d-64b4-e255

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ESTHER MONTERRUBIO ARIZNABARRETA | FECHA : 11/12/2024 16:05 | Sin acción específica

                   

Número de 

Solicitud
Nombre o Razón Social del Beneficiario NIF

Puntuación 

Total del 

Baremo

Ayuda 

Concedida 

24TA.45450

Ayuda 

Concedida 

24TA.46450

Ayuda   Concedida 

24TA.47450

Ayuda 

Concedida 

24TA.48450

Ayuda         

Concedida

ANEXO I. SOLICITUDES ADMITIDAS. TIPO A 

RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN de la convocatoria de ayudas para 2023 regulada por la Orden EFP/624/2023, de 8 de Junio
Proyectos de formación indicados en art. 1.3 a), ordenados según criterios recogidos del art. 19 de la Orden EFP/217/2022, de 17 de marzo

y financiados con cargo al crédito presupuestario 2023  18.50.05.24TA.47450 y 18.50.05.24TA.48450

RSKA23/00243 VINCCI HOTELES SA A8*****45 58,1 212.628,20 € 212.628,20 €

RSKA23/00320 EKOTRADE RECUPERACIONES AMBIENTALES SL B4*****30 58 8.151,00 € 8.151,00 €

RSKA23/00144 GRUPO DATA CUMPLIMIENTO NORMATIVO SL B1*****54 57,35 7.137,00 € 7.137,00 €

RSKA23/00256 GESTORES ADMINISTRATIVOS REUNIDOS S.A. A7*****31 57,09 759.810,52 € 759.810,52 €

RSKA23/00322 EKOTRADE RCD'S SL B7*****19 56,67 9.781,20 € 9.781,20 €

RSKA23/00010 SERVICIOS SOCIO SANITARIOS DEL NORTE,SLU B7*****58 56,54 52.155,00 € 52.155,00 €

RSKA23/00287 DEPOSITOS ALMACENES NUMERO UNO SA A3*****25 56,39 29.890,00 € 29.890,00 €

RSKA23/00048 PUROGROUP EUROPE SL B5*****42 56,18 9.310,00 € 9.310,00 €

RSKA23/00050 PESCADOS SUR MAR SA A0*****05 56,11 12.985,00 € 12.985,00 €

RSKA23/00055 RITUAL ILLETAS SL B5*****46 55,45 11.515,00 € 11.515,00 €

RSKA23/00040 EMPRESA DE INSERCION SOLIDARIA AILA DEPENDENCIA SL B3*****50 55 32.940,00 € 32.940,00 €

RSKA23/00265 SEPI DESARROLLO EMPRESARIAL SA SME A4*****82 55 11.826,00 € 11.826,00 €

RSKA23/00019 TECHNOLOGY SOLUTIONS AZ SL B4*****06 54,63 549,00 € 549,00 €

RSKA23/00271 TELEFONICA SOLUCIONES DE OUTSOURCING SA A8*****77 54,32 17.982,00 € 17.982,00 €

RSKA23/00229 HOTEL ESCUELA ECOTUR SOCIEDAD LIMITADA B9*****50 54,23 9.376,00 € 9.376,00 €

RSKA23/00318 INNOVACION Y COORDINACION EN ESTRATEGIAS FORMATIVAS SL B7*****13 54 33.558,55 € 33.558,55 €

RSKA23/00167 GRUPO DATA ASESORAMIENTO Y MEDIACION EN SEGUROS, SL B1*****32 52,73 549,00 € 549,00 €

RSKA23/00171 MEDIACION GDSEC SL B1*****96 52,73 549,00 € 549,00 €

RSKA23/00286 RANDSTAD EMPLEO DE TRABAJO TEMPORAL A8*****28 52,07 199.578,48 € 199.578,48 €

RSKA23/00210 LANJATRANS SL B1*****74 52 109.800,00 € 109.800,00 €

RSKA23/00298 HOTEL PARADISE PARK SL B3*****83 51,36 57.952,00 € 57.952,00 €

RSKA23/00283 6VEGENAT HEALTHCARE SL B8*****38 50 8.256,06 € 8.256,06 €

RSKA23/00176 GP SERVICIOS EDUCATIVOS SL B1*****59 50 14.700,00 € 14.700,00 €

Tipo A 20.479.975,21 €

Tipo A 3.279.859,50 €

Tipo A 23.759.834,71 €CARGO AL CRÉDITO PRESUPUESTARIO 2023  18.50.05.24TA

CARGO AL CRÉDITO PRESUPUESTARIO 2023 18.50.05.24TA.47450

CARGO AL CRÉDITO PRESUPUESTARIO 2023  18.50.05.24TA.48450

Página 6 de 6


	Texto Resolución Corrección de errores RSK23 V3
	ANEXOS RSK23_ANONIMIZADOS

		2024-12-12T14:12:26+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



